
Bästa aveiter!  

Vår kalla och regniga vår kommer snart att förvandlas till en 

nordisk sommar, med allt vad den tillhör, inklusive välsignade 

sommarskurar, som Carl Snoilsky så vackert skriver. 

Men först lite föreningsinfo: Vårt extra föreningsmöte 

27.4.2025 fastställde bokslutet och beviljade styrelsen 

ansvarsfrihet för år 2024. Bokslutshandlingarna med flera 

dokument finns på vår webbplats.  

Vi vill tacka alla medlemmar som redan fyllt i vår 

medlemsenkät som stöd för styrelsens strategiarbete. Om du 

missat att fylla i den går det bra att göra detta fram till 

15.5.2025. Enkäten finns här. 

Kansliets och bibliotekets öppethållningstider under sommaren är ännu inte fastslagna, men kommer 

att sättas på nätet genast när vi har dem. Men vårt hus håller ju öppet också under sommaren! 

Biblioteket och klubblokalen står till ditt förfogande om du skaffat dig en nyckel (från kansliet). Och 

så har vi förstås den trevliga innergården, med en sittgrupp och blomsterlådor. En utmärkt plats för alla 

som tillbringar sommaren i stan! Trädgårdsutskottet låter hälsa att innergården skall vara en plats för 

alla aveiter att umgås och ha det gemytligt. 

Nu till vårens och sommarens program: 

Vi påminner om Walentinakörens pop-up konsert på Floradagen, tisdagen den 13 maj kl. 18 på 

restaurang Cajsan Helmi i Kajsaniemi. 

Här ett i vår förenings historia unikt program: lördag 17 maj från kl. 20.00: “Bastukväll” för alla 

glada aveiter. Vi följer med Eurovisionens tv-sändning från Basel och hurrar på våra favoritartister. 

Knytkalas (“BYOB”), så ta med dig “bastuöl” och annat du önskar äta och dricka. 

Arrangör: Walentinakören, med hjälp av Trädgårdsutskottet som grillar korv på innergården. 

Boklånekaffe i AV:s bibliotek, gatuplanet. Kom och låna sommarböcker, och umgås med bibliofiler 

och andra flitiga bokläsare. Måndag 26 maj från kl. 17.00. 

Lasse Silén arrangerar två intressanta begivenheter i slutet av maj 

1) Flygning med drönare. Med reservation för vädret. Planerat datum: lördag 24 maj 2025. 

2) Kammarmusik i Festsalen med Agora Musikkollektiv. Onsdag 28 maj 2025 från kl. 12.00. 

För bägge tillställningarna ber vi dig skicka ett mail till Lasse Silén (larsesilen@gmail.com) och 

meddela ditt intresse. Han skickar dig sedan ett svarsmail med närmare information, både om 

flygningen och kammarmusikkonserten. 

RöstRebellernas sommarkonsert ”Sommartoner med glimten i ögat” i Festsalen torsdag 12 juni 2025 

kl.18.00. Frivillig inträdesavgift som inkluderar kaffe och smått-o-gott.  

Teaterutfärd till musikalen We Will Rock You på Raseborgs sommarteater, söndag 29 juni 2025 kl. 

14.00, då Kaj Forsbloms buss startar från Kiasma. Föreställningen börjar kl. 16. Pris 25 € för buss, 

teater och kaffe i pausen. Anmälning senast 7 juni med namn och telefonnummer per e-post till 

monika.weckstrom@gmail.com 

RöstRebellerna arrangerar en RöRe-kurs i Borgå 29–30 augusti i Borgå. Kursen är öppen för alla 

aveiter. Närmare info av carola.tengstrom@gmail.com.  

Nästa styrelsemöte: tisdag 20.5.2025 kl. 18. 

    En välsignad sommarskur 

   Se, hvad nya knoppar! 

   Ännu smått från björk och fur 

   Dugga fina droppar. 

   Jord, som törstat, drack sig mätt! 

   Ej min stackars gröna plätt 

   Himlen nändes glömma: 

   Ros, reseda, georgin 

   Få i sina blomsterskrin 

   Små juveler gömma. 
   (Carl Snoilsky) 
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